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Yli sata luonnon virkistyskäytön asiantuntijaa kansainvälisessä
kokouksessa Rovaniemellä

Runsaat sata luonnon virkistyskäytön tutkijaa sekä suojelu- ja virkistysalueiden suunnittelijaa
ja hoitajaa yli 20 maasta kokoontuu Rovaniemellä 16.-20. kesäkuuta 2004 järjestettävään
kansainväliseen asiantuntijakonferenssiin. Konferenssissa käsitellään  monipuolisesti suojelu-
ja virkistysalueiden käytön ohjausta sekä alueiden kävijäseurannan kehittämistä. Konferenssin
pääpuhujina on alan arvostetuimpia asiantuntijoita Kanadasta, USAsta ja Suomesta.

Asiantuntijaesitelmissä ja keskusteluissa pohditaan muun muassa, miten matkailu- ja
virkistyskäyttö voidaan sovittaa yhteen suojelutavoitteiden kanssa  ja millaisia ohjauskeinoja
on käytettävissä eri virkistyskäyttömuotojen ja käyttäjäryhmien tavoitteiden yhteen-
sovittamiseksi. Muita keskeisiä teemoja ovat mahdollisten ristiriitojen ehkäiseminen ja
ongelmien ratkaisuvaihtoehdot sekä  kävijäseurannan menetelmät ja työkalut. Konferenssin
päätteeksi retkeillään Posion Korouoman suojelualueella, Pyhätunturin kansallispuistossa ja
Luoston matkailukeskuksessa, joissa tutustutaan alueisiin sekä niissä toteutettavaan käytön
ohjaukseen ja kävijäseurantoihin.

Rovaniemen kokous on jatkoa Itävallan Wienissä vuonna 2002 pidetylle ensimmäiselle
vastaavalle kansainväliselle kokoukselle. Kokouksen  saaminen Suomeen on tunnustus
Metsäntutkimuslaitoksen ja Metsähallituksen tekemälle yhteistyölle kansallispuistojen ja
retkeilyalueiden kävijäseurannan kehittämisessä. Metsähallitus on tehnyt kävijäseurantoja
vuodesta 1998 lähtien jo yli neljälläkymmenellä valtion alueella. Konferenssin järjestelyistä
vastaa Metsäntutkimuslaitos yhdessä Metsähallituksen, Lapin yliopiston, Arktisen keskuksen
ja Rovaniemen ammattikorkeakoulun kanssa.

Kokouksen esitelmistä on painettu kokoomateos Policies, Methods and Tools for Visitor
Management. Proceedings of the Second Conference of Monitoring and Management of
Visitor Flows in Recreational and Protected Areas. Artikkelit julkaistaan syksyllä 2004
Metlan verkkojulkaisuna osoitteessa  http://www.metla.fi/julkaisut/workingpapers/.
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